
UCHWAŁA Nr XXXVIIIN/192/09

Rady Gminy Somianka

z dnia 01 października 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  najmu lokalu użytkowego w  Somiance-
Parcele 25 oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
tej umowy

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j.  Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz.1591 z poźn.  zm.) oraz art.  37 ust.4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), 
Rada Gminy Somianka  uchwala co następuje:

§ 1
 

1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Wójta  Gminy  umowy najmu  lokalu  użytkowego 
położonego w Somiance – Parcele  25 stanowiącego własność Gminy Somianka na czas 
nieoznaczony.

2. Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy 
najmu lokalu, o którym mowa w ust.1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  Rady Gminy

                                                                                                               /-/ Tadeusz Jacek Tolak

                                                                                            

  


